
SMLOUVA
o servisu kogeneračních jednotek MOTORGAS 

ev.č.smlouvy: S-0920/05

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Dodavatel: Motorgas s.r.o., Oderská 333, 196 00 Praha 9
IČO: 471 184 82 DIČ: CZ471 184 82
Číslo bankovního účtu: CITIBANK Praha, 5003 743005/2600
zastoupený jednatel společnosti

1.2. Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Specializovaný závod ÚV a ČOV 
Školní 14, 415 01 Teplice
IČO : 49099451 DIČ : 210-49099451
Číslo bankovního účtu: KB Teplice, 78-7285040277/0100
zastoupený ředitel

1.3. Zodpovědní pracovníci:
pro operativní technické řízení činnosti budou smluvní strany zastupovat tito 
pracovníci:
za objednatele : _ vedoucí provozu údržby, - vedoucí
provozu ČOV západ, vedoucí provozu ČOV střed,
- vedoucí provozu CO V východ

- vedoucí servisního odděleni
Toto zmocnění trvá až do písemného odvoláni.

2. NÁZEV A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Název: Provozní servis, pozáruční servis, údržba a opravy, technicko-organizační 
pomoc a poradenství při provozování kogeneračních jednotek MOTORGAS včetně 
zajištěni náhradních dílů.

2.2, Místo plnění: ČOV Liberec (1 x MOTORGAS TBG 235), ČOV Ústi n.L. (2 x MOTORGAS 
TBG 235), ČOV Bystřany (2 x MOTORGAS TBG 140), ČOV Most-Chánov (1 x 
MOTORGAS TBG 140), ČOV Česká Lípa (1 x MOTORGAS TBG 125), ČOV Děčín- 
Boletice (KGJs motorem Deutz TBG 234V8)

3. PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

Nadřazená smlouva č.S-0525/05 mezi zhotovitelem Motorgas s.r.o. a objednatelem 
Veolia Water Česká republika, a.s. a původní servisní smlouva Č. S-0522/02 
s následnými dodatky.

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmět plnění je určen v bodě 3. smlouvy S-0525/05.

5. ČAS PLNĚNÍ

Časy plnění jsou určeny v bodě 6. smlouvy S-0525/05.

Smlouva o servisu c.S-0920/05 1



6. SML UFNÍ CENA ZA DÍLO

6.1. Odměna za dílo dle odstavce 4.této smlouvy se sjednává ve výši:

6.1.1. Objednatel bude platit zhotoviteli za servisní práce dle. b.4. této smlouvy cenu, 
stanovenou v závislosti na množství odpracovaných provozních hodin příslušné 
kogenerační jednotky, dále jen motohodin. Výše této úhrady je Kč za každou 
odpracovanou motohodinu pro kogenerační jednotku MOTORGAS TBG 235, pro 
jednotku MOTORGAS TBG 140 je cena Kč za každou odpracovanou 
motohodinu, pro jednotku MOTORGAS TBG 125 je cena za každou
odpracovanou motohodinu, pro kogenerační jednotku MOTORGAS NAG je cena 

Kč za každou odpracovanou motohodinu a pro kogenerační jednotku
s motorem Deutz TBG 234V8 ^^^Kč za každou odpracovanou motohodinu. Ceny 
jsou bez DPH a jsou platné pro rok 2006. Zúčtovacím obdobím je 1 měsíc.

6.1.2. Cena stanovená vb. 6.1.1. zahrnují pouze plánované servisní úkony a nezahrnuje 
náklady na olej, neplánované opravy a také nezahrnuje škody a náklady na servis 
vyvolané:

6.1.2.1. Poškozením kogenerační jednotky záměrně nebo neodborným zacházením jinou 
osobou než zástupcem zhotovitele.

6.1.2.2. Provozem bez ochranných zařízení nebo v rozporu s návodem k obsluze škodní 
událostí na kogenerační jednotce způsobené vnějšími silami a vlivy či živelnými 
škodami (povodeň,záplava,požár, výbuch, blesk, vichřice,krupobití apod.) krádeží nebo 
poškozením pří pokusu o krádež známým nebo neznámým pachatelem.

6.1.2.3. Ceny servisních prací u neplánovaných úkonů a odstraňování škod na kogeneračních 
jednotkách se řídi příslušným ustanovením nadřazené smlouvy č. 0525/05, uzavřené 
mezi zhotovitelem Motorgas s.r.o. a objednatelem Peolia Water Česká republika.

6.2. Ceny jsou uváděny bez dané z přidané hodnoty. Faktury budou vyhotoveny v členění 
cena bez daně a daň z přidané hodnoty ve smyslu platných platebních a fakturačních 
podmínek.

6.3. K vystavenému daňovému dokladu přiloží zhotovitel servisní protokol jako dodací list.

6.4. Případné změny nebo úpravy týkající se cen, předmětu a času plnění mohou být 
provedeny pouze na základě písemných dodatků ktéto smlouvě. Vícepráce musí být 
uvedeny v montážním deníku a dokladovány.

6.5. Ceny uvedené v b.6.1.1. budou s ohledem na inflaci aktualizovány dodatkem k této smlouvě jedenkrát ročně s platností 
po dobu od počátku do konce kalendářního roku. Aktualizace cen bude odpovídat vývoji cen náhradních dílů a ostatních 
nákladů dodavatele na servis. Návrh dodatku zašle dodavatel objednateli nejpozději do 30.11. běžného roku a potvrzený 
dodatek doručí objednatel zhotoviteli nazpět nejpozději do 31.1. následujícího roku. Maximální index ceny, který může 
dodavatel uplatnit v dodatku a objednatel jej bude akceptovat je index domácích spotřebitelských cen zveřejněný Českým 
statistickým úřadem za poslední dvanáctiměsíční období. V případě, že dodavatel nezašle návrh dodatku, má se za to, že 
v dalším období nepožaduje dodavatel zvýšení ceny.

6.6. Dodavatel má právo na přiměřené zvýšení ceny za servis v případě, že není dodržena kvalita bioplynu, jestliže 
následkem toho bude nutné zkrátit předpokládané servisní periody a to i zpětně. Kvalita bioplynu je předepsána 
následovně:
• maximální obsah sirnatých sloučenin (objemově) 1000ppm
» maximální obsah chlorových uhlovodíků (objemově) 150 ppm
• voda v kapalném skupenství není přípustná

Smlouva o servisu c.S-0920/05 2



7. PLA TEBNÍ PODMÍNKY

Platební podmínky Jsou určeny v bodě 8. smlouvy S-0525/05.

8. SPOL V PŮSOBENÍ OBJEDNÁ TELE

Spolupůsobení objednatele je určeno v bodě 9. smlouvy S-0525/05.

9. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Práva a povinnosti zhotovitele jsou určeny v bodě 10. smlouvy S-0525/05.

10. ZÁRUKA

Záruky jsou určeny v bodě 11. smlouvy S-0525/05.

II. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ A PA LŠÍ UJEDNÁNÍ

11.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 
dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou, v případě 
porušení smluvních povinností kteroukoli ze smluvních stran je možné tuto smlouvu 
vypovědět s 3měsíční výpovědní lhůtou.

11.2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této smlouvy.

11.3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku.

11.4. Smlouva je ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá strana obdrží dvě 
vyhotovení.

V Teplicích dne/:.^.:.^.00^ V Praze 2.12.2005


